Euro 79,00 

Tutor 

12 

Euro 34,00 

per una durata fino alla conclusione delle operazioni di progetto e delle attività previste comunque non oltre il 
05/06/2025, salvo proroga del medesimo, per un importo pari a € 948,00 (euro novecentoquarantotto) (€ 79,00x12) 
per l’Esperto e a €408,00 (euro quattrocentotto) (€ 34,00x12) per il Tutor importi intesi al lordo di ogni altro onere 
(lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi). 

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede raggiungimento dei seguenti obiettivi: 
- promuovere la collaborazione e la comunicazione;